Ieronimus pp̄ha narrat ionadab q̄ yaminadab d̄ fuisse sacerdote d̄ filius suis p̄cepit
ut n̄ libent uinū. b̄eg, indomib, h̄ic intonoris habitarent eosq; obediſſe p̄cepito patris sui. Ex quo magnā apud dñm
grām p̄meruert̄. Ionadab int̄sp̄c̄t dñm spontaneo. Aminadab u. p̄st̄leui spontaneus. Xp̄m designans. q̄ sp̄on-
taneus dñi fuit patris uoluntari spōncte obediens. si ipse alio psalmodei. Voluntary sacrificabo tibi. Ip̄flegit
aminadab. id p̄p̄limi spontaneus. q̄ spōncte deuides carnē allūpt̄. filii ionadab s̄ om̄is electi. qui p̄ p̄mis
gressione primi hominis captiuitati. sedulius xpi mundis sanguine redēpti.

In te domine speravi. Vox est filiorum adorab. i. totius populi. que est corpus capitale Christi. que est in portis tibi. spaurit incho. i. quis ad finem scilicet in eoscopare non desinat. Et confundar in genere. Confusus est post fidelitatem. in quod omnes peccaverunt. Et ideo omnes utrumque eternum confundantur. cuius uterum ueterem hominem. y accessit ad nouum. id est Christum dogalibus deo. Acedidit adeo illuminamini. multus in te. n. c. In iustitia tua lumen veritatis. Intuita iustitia dicit. hic mea que excede est ihu Christus. contra eos qui sua iustitiam uolentes constituere iustitiam diuina subiecti. Inclina ad me aurem tuam et saluame. Cū dñe inclina. confitebor humilitate quia ego et suis meritis in merita secundari. Hoc adiutori yuestis est puerum. nisi suam misericordiam ipse peccatoribus condescendat. Esto mundum proctorem. Tu inquit esto n. ali. quo yabuminis spiritualibus me protegas. y acorporeis aduersarii sustinacris. Locus enim ei in iusta defensio. de qua y alibi dicit. Sub umbra alii trahunt preceps. Quid firmamentum meum et refugium meum est. firmamentum patrum. ad protectionem. refugium ad locum in unitate. Sicut firmamentum insipiti. refugium in gena illa sollicitate. ubi in nullu pieculu formidat. Deinde enim e domino petitoris. Sup se peruerit saluari. et e domino petitoris omnes eripi. si. eni scilicet dicit. Ab occulis meis mundamus. y ab. a. p. s. t. S. qui peccatores inducuntur distinguuntur. eos uidelicet legem accepere. et eam sine lege peccaverunt. Tru. y gen. hic tangit. Cū eni die domini. li. de potestate etrallege agentes. eos ostendit. quae accepta lege purificari possunt. Cū addit inquit. eos indicat. qm sine lege peccaverunt quales sunt pagani domini ignorantes. Hoe debent potere filiorum adorab. qm ppter Christi volunt de prima captiuitate liberari.